
平成２８年５月２３日

保護者各位

日本音楽高等学校

校長 菊 本 和 仁

日音祭のご案内

薫風の季節、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、今年も本校の教育計画に基づき「日音祭」を下記の日程で実施致します。平素、

生徒達が積み上げてきました学習成果を発表するため、その準備に全力で取り組んでいま

す。今年度のテーマは「青春色バルーン ～行こう！！未来へ～ 」です。日音でしか味

わえない青春を、それぞれのバルーンに、ふくらむ想いと、未来へつなげたいという思い

を込めて、２科４コースの全員が活動しています。全校製作によるくす玉も含め、生徒達

で作り上げる日音祭を是非ご覧頂き、励まして下されば幸いに存じます。また、高校の父

母と教師の会によるバザ－や模擬店、中学生向けの入試相談コ－ナ－もございますので、

是非ご家族の皆様お誘い合わせの上、ご来校頂けますようご案内申し上げます。

なお、駐車場がございませんので、お車でのご来校はご遠慮下さい。

記

１ 期 日 ６月１８日（土）内部公開

１９日（日）一般公開

２ 時 間 午前９時～午後３時半

(１８日９時より開会式セレモニ－を予定しております。全校製作

によるくす玉・PR合戦などの発表もありますので是非ご来場下さい。)

３ 場 所 日本音楽高等学校内（校舎・校庭・三浦記念ホ－ル）

４ 内 容 ①開会式（1８日）

②ステ－ジ発表（バレエ･合唱･演奏･演劇･吹奏楽･ダンスなど）（両日）

③展示（総合学習・教科・クラブなど）（1９日）

④イベント（ゲ－ムなど）（1９日）

⑤模擬店（パスタ、アイス、焼き肉丼、プチケーキなど）（1９日）

⑥バザ－（1９日）

⑦その他（入試相談）（1９日）

⑧閉会式（1９日午後３時半頃）


